
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

SANTO ANDRÃ‰ FUTSAL

SANTO ANDRÃ‰ FUTSAL

92845 10/04/202202 00 LIGA SANCAETANENSE DE FUTEBOL DE SALÃƒO 

LIGA SANCAETANENSE DE FUTEBOL DE SALÃƒO 

Paulista
Sub-7 A2
GINÃ•SIO NOÃŠMIA ASSUMPÃ‡ÃƒO Santo AndrÃ©

MARCOS RODRIGO CARDOSO DE MORAES
GERMANO MIGUEL NETO

DENILZA MARIA TRINCA
MARIA CRISTINA BARBOSA LOPES

1288
1579
86
981

09:00 09:10

00 00

09:11 09:22

01 00

09:27 09:42

01 00
02 00

181852 HIGOR PIERRE HONÃ³RIO DE OLIVEIRA 01
181532 LORENZO MOREIRA BRINGEL 02
177797 FLÃ¡VIO AUGUSTO PRADO DOS SANTOS 04
181589 SAMUEL PAZ LARANJO DA SILVA 05
181529 VINÃ•CIUS DANIEL DE SOUZA BARROS 06
179031 HEITOR DIAS DOS SANTOS 07
181590 RYAN RODRIGUES PAOLINI 09
178957 LEONARDO RUSAFA DA SILVA 10
181531 PEDRO HENRIQUE GONÃ‡ALVES ELIAS 11
177522 ROGERIO SANTARELLI NETO 12
175904 MIGUEL LUCCA MOREIRA DA COSTA 13
181941 RENAN FERREIRA CAVALCANTI 14
181528 MATHEUS SILVA DE OLIVEIRA 20
181923 ARTHUR NASCIMENTO QUEIROZ 22

20
22
02
22
20

04
02
01
05
09
07

06
07
12
10
13

12
10
13
14
04

13
11

03:19

DANILO SILVA RODRIGUES8152

DOUGLAS SOUZA DE JESUS7783

1101
09:34

0402
18:23

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

181525 GUILHERME LAGOA SANCHES 01
181938 BERNARDO PEREIRA CRUZ 02
181564 VINÃ­CIUS DAS NEVES FRANCISCO 03
181524 JOÃ£O FILIPE CASTRO RIBEIRO 04
181939 DAVI GASPAR DRASLER DA CUNHA 05
181689 PEDRO ISHIMARU MEDEIROS 06
175076 ROGER MEDEIROS DE OLIVEIRA 07
176593 LEONARDO DA MATTA GONÃ‡ALVES 08
181309 GABRIEL SHIGUEO PEREIRA IWAMOTO 09
179684 PIETRO ALVES DE MELO 10
181522 RAFAEL DA MATA COSTA 11
181687 LEONARDO MARTINS SAMPAIO 12
181523 DYLAN SAMUEL GUTIERREZ GONZALES 13
179955 MIGUEL CORDEIRO BARBOZA 14
181558 LEONARDO GONÃ‡ALVES PAULICHI 15

02
01
02

05
10
04

07
11
05

08
13
08

15
14
09
02
15 08:57 08:23

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

FABIANA A. P. IWAMOTO7069

BRUNO VINICIUS FELIX DE LIMA8172

R
O

G
E

R
IO

 S
A

N
T

A
R

E
LL

I N
E

T
O

 (
12

)

D
A

N
IL

O
 S

IL
V

A
 R

O
D

R
IG

U
E

S

D
A

V
I G

A
S

P
A

R
 D

R
A

S
LE

R
 D

A
 C

U
N

H
A

 (
5)

F
A

B
IA

N
A

 A
. P

. I
W

A
M

O
T

O

JEFERSON SILVA DA ROCHA 7618

SANTO ANDRÃ‰ FUTSAL

SANDRA REGINA MARTINS DE LIMA 7860

LIGA SANCAETANENSE DE FUTEBOL DE SALÃƒO 


