## FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

	2845 SANT					O AND	RÉ FUTS	SAL 02	Χ	00	LIGA	SANC	CAETA	NEN	SE DE	<b>FUTEB</b>	OL DE SA	LÃO	10/0	4/2022
OMPETIÇÃO:	Paulista	3															HORÁRI			TÉRMIN
ATEGORIA:	Sub-7					DIVIS	<b>são:</b> A2				SÉRI	E:					1º PER.	09:0		09:10
INÁSIO:	GINÁSI	O NOÊI	MIA AS	SUMPO	CÃO						CIDA	DE: S	anto A	ndré			2º PER. 3º PER.	09:		09:22 09:42
	· · · · · · · ·	0		· · · · · · ·	,,,,						1						PRORRO			03.42
1288							DOSO DE	MORAES										CONT	AGEM	
1579 86		BITRO A															1º PER.			<b>x</b> 00
981		OTADOR					S										2º PER.			x 00
	•																3º PER. FINAL			<b>x</b> 00
																	PRORROG PENALTIS			x 00 x
EQUIPE "A" - SA	NTO AN	DRÉ FU	TSAL														PENALIIS			<u> </u>
REGISTRO	11107111		Nº	AMAI	VERM	1 SUBSTITUIÇÕES					ACUMULATIVAS									
181852	JOGADORES HIGOR PIERRE HONÓRIO DE OLIVEIRA							01			20	04	04 06 12 13							
181532	LORENZO				-00			02			22	02	07	10	11		DEDIDO	DE TEN	ADO	1
177797 181589		<u>UGUSTO  </u> PAZ LARA			OS			04 05			02 22	01 05	12 10	13 14	$\vdash$	10	PEDIDO	DE IEN	2º PI	-R
181529		DANIEL D			S			06			20	09	13	04					03:19	
179031	HEITOR [	DIAS DOS	SANTOS					07				07								
181590 178957		DRIGUES OO RUSAF		١/٨				09 10	-	1 1					$\vdash$					
181531		IENRIQUE			AS			11												
177522	ROGERIC	SANTAR	ELLI NET	0				12												
175904		UCCA MO			١			13							$\vdash$		(2)			
181941 181528		<u>ERREIRA</u> S SILVA D						14 20									0			
181923		NASCIME						22									<b>CAPITÃO:</b> ROGERIO SANTARELLI NETO (12)			TÉCNICO: DANILO SILVA RODRIGUES
0450		DANIII O C	NI ) / A DOI	DDIOLIEO													3			RIG
	Técnico: Massagist																TARI			ROD
	Preparado		3LAS 300	JZA DE J	E303												NA.			VA.
	Médico/Fi		euta:														ي ق			ä
	Auxiliar T																<b>capitão:</b> Rogerio			<b>TÉCNICO:</b> DANILO S
																	<b>8</b> 8			TÉC DAI
01 11 02 0	04 03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	·	14	15	16	17	18	19	20	21
09:34 18:23		1			1															
		1						ļ												
FOURTH IN LIC	24 CANO	A = T A N I			EDOL	J CAL	<u> </u>													
EQUIPE "B" - LIG	SA SANC	AETAN				DE SAL	ÃO			lvenul		CUR		cõec			ACUM		45	
REGISTRO			3(	OGADOR		DE SAL	ÃO	N° 01	AMAI	R VERM	02		STITUI	_	15		ACUM	JLATIV.	AS	1
	GUILHER		J( A SANCH	<b>DGADOR</b> ES		DE SAL	ÃO	Nº 01 02	AMAI	VERM	02 01	<b>SUB</b> 5 05 10	<b>STITUI</b> 07 11	<b>ÇÕES</b> 08 13	15 14					1
181525 181938 181564	GUILHER BERNARI VINICIUS	ME LAGO DO PEREI DAS NEV	JO A SANCH RA CRUZ ES FRAN	DGADOR ES CISCO		DE SAL	ÃO	01 02 03	AMAI	R VERM		05	07	08	14 09		PEDIDO	DLATIV	<b>МРО</b>	
REGISTRO 181525 181938 181564 181524	GUILHER BERNARI VINÍCIUS JOãO FIL	ME LAGO DO PEREI DAS NEV IPE CASTI	A SANCH RA CRUZ ES FRANG RO RIBEII	DGADOR ES CISCO RO		DE SAL	ÃO	01 02 03 04	AMAI	VERM	01	05 10	07 11	08 13	14 09 02		PEDIDO		ИРО 2º PI	
181525 181938 181564	GUILHER BERNARI VINÍCIUS JOÃO FIL DAVI GAS	ME LAGO DO PEREI DAS NEV	A SANCH RA CRUZ ES FRANC RO RIBEII SLER DA	DGADOR ES CISCO RO CUNHA		DE SAL	ÃO	01 02 03	AMAI	R VERM	01	05 10	07 11	08 13	14 09		PEDIDO		<b>МРО</b>	
REGISTRO 181525 181938 181564 181524 181939 181689 175076	GUILHER BERNARI VINÍCIUS JOÃO FIL DAVI GAS PEDRO IS ROGER M	ME LAGO DO PEREII DAS NEV IPE CASTI BPAR DRA BHIMARU MEDEIROS	A SANCH RA CRUZ ES FRANG RO RIBEII SLER DA MEDEIRO B DE OLIV	CISCO RO CUNHA OS EIRA		DE SAL	ÃO	01 02 03 04 05 06	AMAI	R VERM	01	05 10	07 11	08 13	14 09 02		PEDIDO		ИРО 2º PI	
REGISTRO  181525 181938 181564 181524 181939 181689 175076 176593	GUILHER BERNARI VINICIUS JOÃO FIL DAVI GAS PEDRO IS ROGER M	ME LAGO DO PEREII DAS NEV IPE CASTI BPAR DRA SHIMARU MEDEIROS DO DA MA	A SANCH RA CRUZ ES FRANI RO RIBEII SLER DA MEDEIRC B DE OLIV TTA GON	CISCO RO CUNHA OS EIRA ÇALVES	ES	DE SAL	ÃO	01 02 03 04 05 06 07	AMAI	R VERM	01	05 10	07 11	08 13	14 09 02		PEDIDO		ИРО 2º PI	
REGISTRO  181525 181938 181564 181524 181939 181689 175076 176593 181309	GUILHER BERNARI VINICIUS JOÃO FIL DAVI GAS PEDRO IS ROGER M LEONARI GABRIEL	ME LAGO DO PEREI DAS NEV IPE CASTI SPAR DRA SHIMARU MEDEIROS DO DA MA SHIGUEO	A SANCH RA CRUZ ES FRANG RO RIBEIF SLER DA MEDEIRO DE OLIV TTA GON	CISCO RO CUNHA OS EIRA ÇALVES	ES	DE SAL	ÃO	01 02 03 04 05 06 07 08	AMAI	R VERM	01	05 10	07 11	08 13	14 09 02		PEDIDO PER. 3:57		ИРО 2º PI	
REGISTRO  181525 181938 181564 181524 181939 181689 175076 176593	GUILHER BERNARI VINICIUS JOÃO FIL DAVI GAS PEDRO IS ROGER IN LEONARI GABRIEL PIETRO A	ME LAGO DO PEREII DAS NEV IPE CASTI BPAR DRA SHIMARU MEDEIROS DO DA MA	A SANCH RA CRUZ ES FRANI RO RIBEII SLER DA MEDEIRO DE OLIV TTA GON PEREIRA MELO	CISCO RO CUNHA OS EIRA ÇALVES	ES	DE SAL	ÃO	01 02 03 04 05 06 07	AMAI	R VERM	01	05 10	07 11	08 13	14 09 02		PEDIDO PER. 3:57		ИРО 2º PI	
REGISTRO 181525 181938 181564 181524 181939 181689 175076 176593 181309 179684 181522 181687	GUILHER BERNARI VINICIUS JOÃO FIL DAVI GAS PEDRO IS ROGER M LEONARI GABRIEL PIETRO A RAFAEL I LEONARI	ME LAGO. DO PEREII DAS NEV IPE CASTI BPAR DRA SHIMARU MEDEIROS OD DA MA SHIGUEC LLVES DE DA MATA ( DO MARTI	A SANCH RA CRUZ ES FRANG RO RIBEII SLER DA MEDEIRO B DE OLIV TTA GON D PEREIRA MELO COSTA NS SAMP	CISCO RO CUNHA DS EIRA ÇALVES A IWAMO	TO	DE SAL	ÃO	01 02 03 04 05 06 07 08 09 10	AMAI	R VERM	01	05 10	07 11	08 13	14 09 02		PEDIDO PER. 3:57		ИРО 2º PI	
REGISTRO  181525  181938  181564  181524  181939  175076  176593  181309  179684  181522  181687  181523	GUILHER BERNARI VINICIUS JOÃO FIL DAVI GAS PEDRO IS ROGER M. LEONARI GABRIEL PIETRO F RAFAEL L LEONARI DYLAN S.	ME LAGO DO PEREII DAS NEV IPE CASTI BPAR DRA BHIMARU MEDEIROS DO DA MA SHIGUEC ALVES DE DO MARTI AMUEL GL	A SANCH RA CRUZ ES FRANI RO RIBEII SLER DA MEDEIRO DE OLIV TTA GON D PEREIRA MELO COSTA NS SAMP UTIERREZ	DGADOR ES CISCO RO CUNHA SS EIRA ÇALVES A IWAMO	TO	DE SAL	ÃO	01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12	AMAI	RVERM	01	05 10	07 11	08 13	14 09 02		PEDIDO PER. 3:57		ИРО 2º PI	
REGISTRO 181525 181938 181564 181524 181939 181689 175076 176593 181309 179684 181522 181687	GUILHER BERNARI VINICIUS JOÃO FIL DAVI GAS PEDRO IS ROGER IS LEONARI GABRIEL PIETRO A RAFAEL I LEONARI LEONARI MIGUEL C	ME LAGO. DO PEREII DAS NEV IPE CASTI BPAR DRA SHIMARU MEDEIROS OD DA MA SHIGUEC LLVES DE DA MATA ( DO MARTI	A SANCH RA CRUZ ES FRANC RO RIBEII SLER DA MEDEIRO DE OLIV TTA GON PEREIRA MELO COSTA NS SAMP JTIERREZ D BARBO	DGADOR ES  CISCO RO CUNHA S EIRA ÇALVES A IWAMO  AIO Z GONZAI ZA	TO	DE SAL	ÃO	01 02 03 04 05 06 07 08 09 10	AMAI	RVERM	01	05 10	07 11	08 13	14 09 02		PEDIDO PER. 3:57		ИРО 2º PI	
REGISTRO  181525 181938 181564 181524 181939 181689 175076 176593 181309 179684 181522 181687 181522 181687 181523	GUILHER BERNARI VINICIUS JOÃO FIL DAVI GAS PEDRO IS ROGER IS LEONARI GABRIEL PIETRO A RAFAEL I LEONARI LEONARI MIGUEL C	ME LAGO. DO PEREII DAS NEV IPPE CASTI SPAR DRA SHIMARU MEDEIROS DA MA SHIGUEC LLVES DE DA MATTA AMUEL GL CORDEIRE DO GONÇ.	A SANCH RA CRUZ ES FRANN RO RIBEII SLER DA MEDEIRC B DE OLIV TTA GON PEREIRA MELO COSTA NS SAMP JTIERREZ D BARBOZ ALVES PA	DGADOR ES CISCO RO CUNHA DS EIRA ÇALVES A IWAMO AIO Z GONZAI ZA UULICHI	TO	DE SAL	ÃO	01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13	AMAI	RVERM	01	05 10	07 11	08 13	14 09 02		PEDIDO PER. 3:57		ИРО 2º PI	
REGISTRO  181525 181938 181564 181524 181939 181689 175076 176593 181309 179684 181522 181687 181523 179955 181558 7069 8172	GUILHER BERNARI BERNARI VINICIUS JOÃO FIL DAVI GAS PEDRO IS ROGER N LEONARI GABRIEL PIETRO A RAFAEL I LEONARI DYLAN S MIGUEL C LEONARI TÉCNICO: Massagist	ME LAGO DO PEREID DAS NEV IPE CASTI SPAR DRA SHIMARU MEDEIROS DO DA MAS SHIGUEC LEVES DE DO MARTI AMUEL G COO GONÇ FABIANA  SE BRUN	A SANCH RA CRUZ ES FRANN RO RIBEII SLER DA MEDEIRC S DE OLIV TTA GON PEREIR MELO COSTA NS SAMP JTIERRE D BARBO D BARBO ALVES PA A. P. IWA NO VINICI	DGADOR ES CISCO RO CUNHA DS EIRA ÇALVES A IWAMO AIO Z GONZAI ZA UULICHI	TO		ÃO	01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13	AMAI	RVERM	01	05 10	07 11	08 13	14 09 02		PEDIDO PER. 3:57		ИРО 2º PI	
REGISTRO  181525 181938 181564 181524 181939 181689 175076 176593 181309 179684 181522 181687 181523 179955 181558 7069 8172	GUILHER BERNARI VINICIUS JOÃO FIL DAVI GAS PEDRO IS ROGER M LEONARI GABRIEL LEONARI LEONARI DYLAN S MIGUEL ( LEONARI TEONARI	ME LAGO DO PEREII DAS NEV IPE CASTI	A SANCH RA CRUZ ES FRANNES RO RIBEIR SLER DA MEDEIRO DE PEREIRA MELO COSTA NS SAMP JTIERREZ D BARBOZ ALVES PA A. P. IWA	DGADOR ES CISCO RO CUNHA DS EIRA ÇALVES A IWAMO AIO Z GONZAI ZA UULICHI	TO		ÃO	01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13	AMAI	RVERM	01	05 10	07 11	08 13	14 09 02		PEDIDO PER. 3:57		ИРО 2º PI	
REGISTRO 181525 181938 181564 181524 181939 181689 175076 176593 181309 179684 181522 181687 181523 179955 181558 7069 8172	GUILHER BERNARI JOÃO FIL DAVI GAS PEDRO IS ROGER M LEONARI GABRIEL PIETRO A RAFAEL I LEONARI DYLAN S. MIGUEL C LEONARI Técnico: Massagist Preparade Médico/Fi	ME LAGO DO PEREI DAS NEV IPE CASTI PPAR DRA SHIGUED MEDEIROS DO DA MA SHIGUED AMATA GO DO MARTI AMUEL GO CORDEIRE DO GONÇ FABIANA FAGE FABIANA FABIANA FAGE FABIANA FAGE FABIANA FAGE FABIANA FAGE FABIANA FAGE FABIANA F	A SANCH RA CRUZ ES FRANNES RO RIBEIR SLER DA MEDEIRO DE PEREIRA MELO COSTA NS SAMP JTIERREZ D BARBOZ ALVES PA A. P. IWA	DGADOR ES CISCO RO CUNHA DS EIRA ÇALVES A IWAMO AIO Z GONZAI ZA UULICHI	TO		ÃO	01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13	AMAI	RVERM	01	05 10	07 11	08 13	14 09 02		PEDIDO PER. 3:57		ИРО 2º PI	
REGISTRO 181525 181938 181564 181524 181939 181689 175076 176593 181309 179684 181522 181687 181523 179955 181558 7069 8172	GUILHER BERNARI VINICIUS JOÃO FIL DAVI GAS PEDRO IS ROGER M LEONARI GABRIEL LEONARI LEONARI DYLAN S MIGUEL ( LEONARI TEONARI	ME LAGO DO PEREI DAS NEV IPE CASTI PPAR DRA SHIGUED MEDEIROS DO DA MA SHIGUED AMATA GO DO MARTI AMUEL GO CORDEIRE DO GONÇ FABIANA FAGE FABIANA FABIANA FAGE FABIANA FAGE FABIANA FAGE FABIANA FAGE FABIANA FAGE FABIANA F	A SANCH RA CRUZ ES FRANNES RO RIBEIR SLER DA MEDEIRO DE PEREIRA MELO COSTA NS SAMP JTIERREZ D BARBOZ ALVES PA A. P. IWA	DGADOR ES CISCO RO CUNHA DS EIRA ÇALVES A IWAMO AIO Z GONZAI ZA UULICHI	TO		ÃO	01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13	AMAI	R VERM	01	05 10	07 11	08 13	14 09 02		PEDIDO PER. 3:57		ИРО 2º PI	
REGISTRO 181525 181938 181564 181524 181939 181689 175076 176593 181309 179684 181522 181687 181523 179955 181558 7069 8172	GUILHER BERNARI JOÃO FIL DAVI GAS PEDRO IS ROGER M LEONARI GABRIEL PIETRO A RAFAEL I LEONARI DYLAN S. MIGUEL C LEONARI Técnico: Massagist Preparade Médico/Fi	ME LAGO DO PEREI DAS NEV IPE CASTI PPAR DRA SHIGUED MEDEIROS DO DA MA SHIGUED AMATA GO DO MARTI AMUEL GO CORDEIRE DO GONÇ FABIANA FAGE FABIANA FABIANA FAGE FABIANA FAGE FABIANA FAGE FABIANA FAGE FABIANA FAGE FABIANA F	A SANCH RA CRUZ ES FRANNES RO RIBEIR SLER DA MEDEIRO DE PEREIRA MELO COSTA NS SAMP JTIERREZ D BARBOZ ALVES PA A. P. IWA	DGADOR ES CISCO RO CUNHA DS EIRA ÇALVES A IWAMO AIO Z GONZAI ZA UULICHI	TO		ÃO	01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13	AMAI	R VERM	01	05 10 04	07 11	08 13	14 09 02		PEDIDO PER. 3:57		ИРО 2º PI	
REGISTRO  181525  181938  181564  181524  181939  181689  175076  176593  181309  179684  181522  181687  181523  179955  181558  7069  8172	GUILHER BERNARI VINICIUS JOÃO FIL DAVI GAS PEDRO IS ROGER M LEONARI GABRIEL PIETRO A RAFAEL I LEONARI LEONARI LEONARI TÉCNICO: Massagist Preparade Médico/Fi Auxiliar T	ME LAGO DO PEREI DAS NEV IPE CASTI BELLIN MEDEIROS SHIGUEC LVES DE DA MATA (A DO GONÇA FABIANA A: BRUM OF FISICO: ISIOTERA CONTROL  ISIOTERA  DO PEREIRO  DO GONÇA  FABIANA  SERUM OF FISICO:	A SANCH RA CRUZ ES FRANNER RO RIBEII SLER DA MEDEIRC DE OLIV TTA GON D PEREIR/ MELO COSTA NS SAMP JTIERREZ D BARBOZ ALVES PA A. P. IWA	DISCOURTS OF THE PROPERTY OF T	TO LES			01 02 03 04 05 06 07 07 08 09 10 11 11 12 13 14 15			01 02	05 10 04	07 11 05	08 13 08	14 09 02 15	01	CAPITÁO: CAPITÁO: DAVI GASPAR DRASLER DA CUNHA (5)	) DE TEN	MPO 2º Pi 08:23	TÉCNICO: FABIANA A. P. IWAMOTO
REGISTRO  181525  181938  181564  181524  181939  181689  175076  176593  181309  179684  181522  181687  181523  179955  181558  7069  8172	GUILHER BERNARI VINICIUS JOÃO FIL DAVI GAS PEDRO IS ROGER M LEONARI GABRIEL PIETRO A RAFAEL I LEONARI LEONARI LEONARI TÉCNICO: Massagist Preparade Médico/Fi Auxiliar T	ME LAGO DO PEREI DAS NEV IPE CASTI BELLIN MEDEIROS SHIGUEC LVES DE DA MATA (A DO GONÇA FABIANA A: BRUM OF FISICO: ISIOTERA CONTROL  ISIOTERA  DO PEREIRO  DO GONÇA  FABIANA  SERUM OF FISICO:	A SANCH RA CRUZ ES FRANNER RO RIBEII SLER DA MEDEIRC DE OLIV TTA GON D PEREIR/ MELO COSTA NS SAMP JTIERREZ D BARBOZ ALVES PA A. P. IWA	DISCOURTS OF THE PROPERTY OF T	TO LES		09	01 02 03 04 05 06 07 07 08 09 10 11 11 12 13 14 15	11	12	01 02	05 10 04	07 11 05	08 13 08	14 09 02 15	01	CAPITÁO: CAPITÁO: DAVI GASPAR DRASLER DA CUNHA (5)	) DE TEN	MPO 2º Pi 08:23	TÉCNICO: FABIANA A. P. IWAMOTO

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 7618

REGISTRO: 7860

REPRESENTANTE: JEFERSON SILVA DA ROCHA

REPRESENTANTE: SANDRA REGINA MARTINS DE LIMA EQUIPE: LIGA SANCAETANENSE DE FUTEBOL DE SALÃO

EQUIPE: SANTO ANDRÉ FUTSAL